
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n.11/2023 

 
dipartimento 
di matematica 
 

 
il direttore 

 
Nomina Commissione Istruttoria per la valutazione delle domande pervenute in risposta al IX 
Avviso di vacanza degli insegnamenti della Scuola di Scienze e Tecnologie a.a. 2022-23. 
 

I L D I R E T T O R E 
  
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994, “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001, “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive 

integrazioni e modificazioni; 

VISTO il D.R. n. 8892 del 25.06.2008 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 

conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa”, in seguito riformulato con D.R. n. 

1653 del 05.03.2010; 

VISTO il IX Avviso di vacanza della Scuola di Scienze e Tecnologie del 28 febbraio 
2023 con cui è stata indetta la procedura selettiva per il conferimento, di un 
incarico di insegnamento della durata di 60 ore per il II semestre dell'anno 
accademico 2022/2023; 

VISTO il capoverso del Bando di cui sopra che recita: "per la valutazione comparativa, 

la Scuola si avvarrà delle apposite commissioni istruttorie, nominate dai 

Dipartimenti afferenti, in relazione allo specifico settore scientifico-disciplinare"; 

D E C R E T A 

la costituzione di una Commissione Istruttoria per la valutazione della domanda di competenza del 

Dipartimento di Matematica pervenuta in risposta al IX Avviso di vacanza degli insegnamenti della 

Scuola di Scienze e Tecnologie a.a. 2022-23 del 28.02.2023. 

 

La Commissione è così istituita: 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO - DIPARTIMENTO DI MATEMATICA D.D. n.11/2023 

 

Dipartimento di Matematica  
U.O. Didattica e Servizi agli Studenti 

Oggetto: Nomina Commissione Istruttoria per la valutazione delle domande pervenute in risposta al II Avviso di vacanza degli insegnamenti 
della Scuola di Scienze e Tecnologie a.a. 2020-21 per l’insegnamento di Metodi Analitici in Finanza per il Corso di Laurea 
Magistrale in Matematica. 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

PRESIDENTE: Prof.ssa Anna Maria SALVATORE, Prof. Ordinario dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro Direttore del Dipartimento di Matematica della stessa 

Università; 

COMPONENTE:  Prof.ssa Silvia CINGOLANI, Prof. Ordinario dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, Coordinatrice del Consiglio di Interclasse di Matematica; 

COMPONENTE: Prof. Lorenzo D’AMBROSIO, Prof. Associato dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro; 

SEGRETARIO:  Sig. Sabino D’AQUINO, Personale Tecnico-Amministrativo Ctg. C 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

 

Bari, 09.03.2023 

F.to Prof.ssa Anna Maria CANDELA 


